
令和６年９月 

ようてい農業協同組合 

 

システム更改に伴う貯金伝票の変更について 

平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 ＪＡバンクのシステム更改に伴い、お客様にご記入いただく伝票が新しくな

るため、下記の変更日以降は旧伝票（現行伝票）がご使用いただけなくなります。 

 つきましては、旧伝票（現行伝票）をお手元にお持ちの場合は、各窓口に確認

の上、変更日以降は新しい伝票をご使用願います。 

組合員、利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

変 更 日 店 舗 名 

９月 27 日（金） 本 店 

9 月 30 日（月） 黒松内、蘭越、ニセコ、真狩、留寿都 

１０月１日（火） 京極、喜茂別 

◎変更となる主な伝票 

業 務 主な伝票 

貯 金 入金申込書、払戻請求書 

為 替 振込依頼書 

※上記以外に変更となる伝票については、窓口までお問合せください。 


